平成30年度北陸農政局農業農村整備事業等評価（国営事業）

に係る技術検討会（第１回）議事概要

【事後評価：亀田郷地区】

1. 日 時 平成30年6月15日（金）13:00～15:50

2. 場 所 北陸農政局 ７階 第２会議室

3. 出席者 別紙のとおり

■議事概要

技術検討会の運営にあたり、委員長の選出と技術検討会の公開及び

議事録、議事概要の公表の有無についての審議を行った後、国営事業

評価の概要の説明と事後評価「亀田郷地区」の評価書（案）の説明及

び審議を行った。

各概要は以下のとおり。

○技術検討会の運営等について

・技術検討会の委員長は、荘林委員とする。

・技術検討会は公開とし、傍聴を認める。

・技術検討会の議事録、議事概要は公表し、議事録は発言者の

氏名を明記する。

○事後評価について

・事後評価地区 国営かんがい排水事業「亀田郷地区」の評価書

（案）等を説明後、委員との質疑応答を行った。